ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:              /UBND-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Vĩnh Linh, ngày       tháng 11 năm 2023
V/v triển khai thực hiện Quyết
định số 27/2023/QĐ-UBND
ngày 20/11/2023 của UBND

tỉnh Quảng Trị

Kính gửi:

- Các phòng ban, cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 20/11/2023, UBND tỉnh Quảng Trị ban hành Quyết định số

27/2023/QĐ-UBND (có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/12/2023) về việc sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quyết định số 53/2019/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của

UBND tỉnh về việc ban hành tiêu chuẩn, định mức kinh tế sử dụng máy móc, thiết bị

chuyên dùng tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị, địa phương thuộc phạm vi quản lý trên

địa bàn của tỉnh Quảng Trị;

UBND huyện yêu cầu các phòng ban, cơ quan, đơn vị thuộc huyện, UBND

các xã, thị trấn nghiên cứu các nội dung quy định tại Quyết định nêu trên (Phụ lục

XVIII: Tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng tại các cơ quan,

đơn vị thuộc cấp huyện, cấp xã) để tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định.

UBND huyện, yêu cầu các phòng ban, cơ quan, đơn vị thuộc huyện, UBND

các xã, thị trấn nghiên cứu và tổ chức, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT, TCKH.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

		2023-11-23T10:12:40+0700

		2023-11-23T14:28:24+0700

		2023-11-23T14:37:07+0700

		2023-11-24T07:24:33+0700

		2023-11-24T09:08:13+0700

		2023-11-24T09:08:13+0700

		2023-11-24T09:08:13+0700